
Člun s motorem do 2 dnů 3 - 7 dnů 8 a více dní

Nafukovací člun Adventure M-300, světle šedý s motorem 

Mercury F5 MH (3,7 kW / 5 HP)
1 350 Kč / den 1 100 Kč / den 990 Kč / den

Nafukovací člun Adventure M-360B, světle šedý s motorem 

Mercury F5 MH (3,7 kW / 5 HP)
1 350 Kč / den 1 100 Kč / den 990 Kč / den

Člun s laminátovým kýlem Adventure V-500* SuperLux s 

motorem Mercury F60 EFI na lodním přívěsu (nebrzděný 750 kg)
4 000 Kč / den 2 750 Kč / den 2 250 Kč / den

Člun bez motoru do 2 dnů 3 - 7 dnů 8 a více dní

Nafukovací člun Adventure M-300, světle šedý 800 Kč / den 600 Kč / den 550 Kč / den

Nafukovací člun Adventure M-360B, světle šedý 990 Kč / den 800 Kč / den 650 Kč / den

Samostatný motor do 2 dnů 3 - 7 dnů 8 a více dní

Závěsný motor Mercury F5 MH (výkon 3,7 kW / 5 koní) 750 Kč / den 550 Kč / den 490 Kč / den

* V ceně půjčovného je set 4 ks nafukovacích fendrů

Výbava skládacích člunů: přepravní tašky, pár vesel, dvě lavice, nožní pumpa, 8 m uvazovacího lana + přídní vak u M-360B.

Ceník příslušenství 1 - 7 dnů 8 a více dní

Nabíječka CTEK 10 MXS 65 Kč / den 50 Kč / den

Taška pod lavici s polstrovaným sedátkem 45 Kč / den 40 Kč / den

Kotva 3,2 kg skládací, vč. 20 m kotevního lana 15 Kč / den 10 Kč / den

Kotva 4 kg skládací, vč. 15 m kotevního lana 18 Kč / den 13 Kč / den

Záchranná vesta - dětská 20 Kč / den 17 Kč / den

Záchranná vesta - dospělá 30 Kč / den 25 Kč / den

Přenosná palivová nádrž 12 L vč. hadice 30 Kč / den 25 Kč / den

Opalovací plocha SUNDECK pro V-500 125 Kč / den 100 Kč / den

Sluneční stříška bimini TESSILAMRE pro V-500 95 Kč / den 90 Kč / den

Teleskopické bidlo s háčkem 20 Kč / den 15 Kč / den

Fendr nafukovací (set 4 ks) 35 Kč / den 30 Kč / den

Žebřík skládací 40 Kč / den 35 Kč / den

Nafukovací kruh - tažení za člunem, vč. tažného lana  250 Kč / den  150 Kč / den

Vodní lyže - dospělé / dětské, vč. tažného lana 350 Kč / den  200 Kč / den

Místo vyzvednutí: Divišov, podniková prodejna SCHELKALIN marine products

Rezervační záloha: 40 % z celkové ceny.

MOTORBOAT.cz

Výhradní dovozce značky Adventure ® pro ČR a SK, autorizovaný delaer a servis motorů Mercury a 

Minn Kota.

Otevřeno denně od 9:00 do 17:30 nebo dle domluvy.

Vlašimská 462, 257 26  Divišov - přímé napojení na D1, Exit 41

Tel.: +420 139 886, +420 605 278 306, E-mail: info@cmpboats.cz 

Půjčovna lodí MOTORBOAT.cz

Podmínky půjčení

Vratná kauce (skládá se při zapůjčení) - člun s 5 HP motorem 25 000 Kč; samotný člun 15 000 Kč, 5 HP motor 20 000 Kč, V-500 SuperLux 50 000,- Kč.

Při zrušení rezervace 20 a více dní před rezervovaným dnem zapůjčení vracíme 50 % zálohy. Při zrušení rezervace 19 dní a méně před datem zapůjčení 

záloha propadá.

Administrační poplatky za dodatečné dokumenty (plné moci do Chorvatska apod.) se účtují dle skutečnosti.


